2

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:           /QĐ-HĐPH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Biên tập, Tổ giúp việc Trang thông tin điện tử                             phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-UBND ngày 24/01/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc kiện toàn nhân sự Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HĐPH ngày 15/01/2018 của Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai ban hanh Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh      Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số       /QĐ-HĐPH ngày     tháng     năm 2021 của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh tại Tờ trình số          /TTr-STP ngày     tháng     năm 2021.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Trang thông tin phổ biến, giáo dục pháp luật của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai gồm:
1. Bà Võ Thị Xuân Đào – Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng ban;
2. Ông Phan Quang Tuấn – Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Phó Trưởng ban;

4. Ông Đỗ Huy Khánh – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;
5. Ông Trần Tiến Đạt – Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thành viên;

6. Ông Võ Hoàng Khai – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông – Thành viên;

7. Ông Phạm Tấn Linh – Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên;

8. Bà Bùi Thị Nhàn – Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên;
Ban Biên tập Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh được ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-HĐPH ngày   tháng    năm 2021 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.
Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc Trang thông tin phổ biến, giáo dục pháp luật của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai gồm:

1. Bà Đỗ Thị Anh Đào - Trưởng phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp - Tổ trưởng;

2. Ông Từ Đình Khôi - Phó Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ Tư pháp, Sở Tư pháp - Tổ phó;

3. Ông Tô Đình Tỉnh – Phó Trưởng phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp - Tổ viên;
4. Bà Đồng Thị Hoa Chuyên viên phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp - Tổ viên;
5. Bà Phạm Thị Bình - Chuyên viên phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp - Tổ viên;
6. Ông Đào Tiến Lâm - Chuyên viên phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp - Tổ viên;
7. Bà Lê Thị Hằng Nga – Kế toán Sở Tư pháp - Tổ viên;
Tổ giúp việc Trang thông tin phổ biến, giáo dục pháp luật của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban Biên tập.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Ban Biên tập, Tổ giúp việc Trang thông tin phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai; Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);
- Bộ Tư pháp (báo cáo);

- Cục công tác phía Nam - Bộ Tư pháp (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, THNC, KGVX.
	TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Cao Tiến Dũng

PAGE